l’ SunOne

Nombre: Montiel Teléfono: 6675179231

Potencia: 4.4 kW Fecha: 29 de Abril de 2024

Tarifa: 1F Numero de Servicio: 538140204790
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,404 kW/h y pagas a CFE $ 5,665
TUPRODUCCIONCON 8  PANELES 1,244 kwjh ypagasaCFE .,
TE AHORRARAS 98.99 7 AL BIMESTRE $5,608 en pesos

Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras Tu ahorro

de energia al afio econdémico anual
$33,989.58 MXN $341.82 MXN $33,647.76 MXN

AL ANO

//////////

POTENCIA Cantidad AREA
Moédulos de Médulos
550 W 3 22.4m*’




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 29 de Abril de 2024 14 de Mayo de 2024

Folio No # 20240001

Montiel
Tel: 6675179231

Email: ing-pabloic@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

8 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00




‘, SunOne

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $33,989.58 $ 341.82 $0.00 $33,647.76 $33,647.76 $33,647.76
2 $ 35,009.27 $352.07 $0.00 $ 34,657.19 $34,657.19 $ 68,304.95
3 $ 36,059.55 $362.64 $0.00 $ 35,696.91 $ 35,696.91 $104,001.86
4 $37,141.33 $373.52 $ 0.00 $36,767.82 $36,767.82 $140,769.68
5 $ 38,255.57 $384.72 $0.00 $37,870.85 $37,870.85 $178,640.53
6 $39,403.24 $396.26 $0.00 $39,006.98 $39,006.98 $ 217,647.50
7 $ 40,585.34 $ 408.15 $0.00 $ 40,177.19 $ 40,177.19 $257,824.69
8 $ 41,802.90 $ 420.40 $ 0.00 $ 41,382.50 $ 41,382.50 $299,207.19
9 $ 43,056.98 $433.01 $0.00 $ 42,623.98 $ 42,623.98 $ 341,831.16
10 $44,348.69  $446.00 $0.00 $ 43,902.69 $43,902.69 $385,733.86
11 $ 45,679-15 $459-38 $0.00 $ 45,219.78 $ 45,219.78 $430,953.64
12 $ 47,049.53 $ 47316 $0.00 $ 46,576.37 $ 46,576.37 $ 477,530.00
13 $ 48,461.01 $487.35 $0.00 $ 47,973-66 $ 47,973-66 $ 525,503.66
14 $49,914.84 $501.97 $0.00 $ 49,412.87 $ 49,412.87 $574,916.53
15 $51,412.29 $517.03 $0.00 $50,895.26 $50,895.26 $ 625,811.79
16 $52,954.66 $532.54 $0.00 $52,422.11 $52,422.11 $ 678,233.90
17 $ 54,543.30 $548.52 $0.00 $53,994.78 $53,994.78 $732,228.68
18 $ 56,179.60 $564.98 $ 0.00 $ 55,614.62 $ 55,614.62 $787,843.30
19 $57,864.98 $581.93 $0.00 $57,283.06 $57,283.06 $ 845,126.36
20 $59,600.93 $599.38 $0.00 $59,001.55 $59,001.55 $ 904,127.91
21 $ 61,388.96 $ 617.36 $0.00 $ 60,771.60 $ 60,771.60 $964,899.51
22 $ 63,230.63 $ 635.89 $0.00 $ 62,594.75 $ 62,594.75 $1,027,494.25
23 $ 65,127.55 $ 654.96 $0.00 $ 64,472.59 $ 64,472.59 $1,091,966.84
24 $67,081.38 $ 674.61 $0.00 $ 66,406.77 $ 66,406.77 $1,158,373.61
25 $69,093.82 $ 694.85 $0.00 $68,398.97 $ 68,398.97 $1,226,772.58




